2019 年 11 月 20 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証第一部）

問 合 わ せ 先
取締役 常務執行役員
管理本部長兼経営企画部長 若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

サステナビリティサイト公開に関するお知らせ

当社は、この度サステナビリティサイトを公開しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．目的

ステークーホルダーの皆様のサステナビリティ（持続可能な社会の実現）への関心の高まりに対応

し、サステナビリティに関する当社の取り組みについて情報提供を行うことを目的としております。

２．サイト概要

当社グループは、持続可能な社会の実現に事業活動を通じて貢献するとともに、企業の持続的成長

を目指す「サステナビリティ」を推進しております。また、事業活動に伴う社会的責任（CSR）や SDGs

達成へ向けた貢献を強く意識し、環境・社会・ガバナンス（ESG）に関連する課題に対して、事業活

動を通じた取り組みを推進しており、本サイトを通じてこれらの取り組みを紹介してまいります。

  ＜サステナビリティ トップページ＞

https://openhouse-group.co.jp/company/sustainability/

以 上